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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000
CAPITULO 6000

INDIRECTOS:

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

CONVENIOS CON OTRAS INSTITUCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
COSTO DE OBRA
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

15,685,866.00
3,707,098.87
22,357,224.32

$  43,792,168.31
41,750,189.19

2,041,979.12

$ 7,077,707.34
801,433.10
2,143,835.92
2,035,984.58
2,096,453.74

215,726.67
38,244.90
53,399.03
124,082.74

TOTAL DE INGRESOS: $ 51,085,602.32

46,116,513.45
22,357,224.32
20,851,684.02
2,197,363.07
710,242.04

TOTAL DE EGRESOS: $  46,116,513.45

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 4,969,088.87



